REQUERIMENTO Nº        /2019.
(Da Sra. Elcione Barbalho)

Requer o desarquivamento
de Proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, com base no parágrafo

único, do Art. 105, do RICD, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento de todas as proposições de minha autoria.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2019.

    Deputada  ELCIONE  BARBALHO
                                       PMDB – PA.